

# Ruszył serwis specjalny Natura 2000 w portalu Onet.wiem

2012-02-17

Internauci odwiedzający specjalną zakładkę dowiedzą się m.in. jakie są założenia, fakty i mity związane z siecią Natura 2000, w jaki sposób można naprawdę ciekawie spędzić wolny czas za sprawą geocachingu, który w naszym kraju zdobywa coraz większą popularność. Młodzi ludzie będą mogli dowiedzieć się, jak można połączyć naukę z pasją i jakie korzyści przyniesie im wiedza o sieci Natura 2000. Na portalu umieszczono bogatą bazę materiałów multimedialnych, z których wiele zostało stworzonych przez wspierających ideę ochrony przyrody studentów.

Zapraszamy do udziału w konkursach z cennymi nagrodami oraz quizie z wiedzy o sieci Natura 2000. Informacje na ich temat pojawiają się już wkrótce.

Portal został stworzony w ramach kampanii "Natura 2000. Poczuj to!" i ma na celu promowanie idei zrównoważonego rozwoju poprzez podniesienie poziomu wiedzy i świadomości ekologicznej wśród studentów. Kampania jest realizowana przez Generalną Dyрекcję Ochrony Środowiska w ramach projektu "Złap Równowagę, Odkryj Naturę" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko



Zapraszamy do nowej zakładki onetu!  
<http://portalwiedzy.onet.pl/natura2000/>

onet.wiem

Start Encyklopedia Słowniki Kurzy Ciekawe Soggy Szkola Natura Student Testy online Natura 2000

SEKCJA SPECJALNA NATURA 2000

**NATURA 2000** *musisz tu przyjsć!*

strona główna o GDOŚ dla studentów Program Natura 2000 ambasador multimedia

**W sieci Natury** **Naturalny rozwój** **Natura blisko Ciebie** **Perspektywy w Naturze**

**Zwiqzanie z przyrodq**  
Niewiele jest cytatów, które lepiej oddajq naszq wiqzq o przyrodzie, niq...

**Effekt motyla**  
Czy istnieje takie zwiazek miqzy przyrodq i ekonomiq? Zdecydowanie tak... Ale jak to dziajq?

**Biznes i natura**  
Realizacja inwestycji na obszarze Natura 2000 nie musi rzqdko siq od realizacji...

**o GDOŚ**  
Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska jest instytucjq, ktora odpowiada za realizacjq polityki ochrony Środowiska w zakresie:  
- zarządzania ochronq przyrody, w tym m.in. obszarami Natura 2000  
- kontrola procesu inwestycyjnego.

**Dla studentów / Znany daty roadshow's na uczelniach!**  
Znany już wszystkim nasz konkretne terminy, w których odbędq siq spotkania ze studentami. Pojedyncze jak w niniejszym roku kampania "Natura 2000. Poczuj to!" zwraca do siebie uwagę studentów, które odbędq siq spotkania ze studentami.

**Program Natura 2000**  
Natura 2000 - informacje ogólne  
Czym jest program Natura 2000? Program Natura 2000 to nie tylko przewidziano przewidziano na rzecz ochrony przyrody instytucja europejskiego. Celem stworzenia sieci Natura 2000 jest zachowanie dziedzictwa przyrodniczego Europy - cennych siedlak przyrodniczych i...

**multimedia**